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                   SIRENOL
    ANNE VE BEBEK BAKIM 

Sirenol Organik Bebek Pişik Kremi, organik calendula, ayçiçeği yağı, shea yağı ve balmumu
karışımı ile bebeğin nazik cildini yatıştırıcı bir formüldür. Hassas ciltler için ideal olan bu krem,
pişik ve tahrişten hızlı bir şekilde rahatlama sağlar. Calendula yatıştırırken, ayçiçeği yağı ve
shea yağı nemlendirir, balmumu koruyucu bir bariyer oluşturur. Bu hipoalerjenik, kimyasal
içermeyen formül günlük kullanım için güvenlidir, bebeğinizin cildini doğanın en iyi içerikleri
ile sağlıklı ve korunaklı kılar. Banyo sonrası ya da günlük nemlendirici olarak kullanabilirisiniz.

Stok kodu: S830

Sirenol Organik Bebek Losyonu

Sirenol Organik Bebek Losyonu, organik lavantanın sakinleştirici özü ve organik papatyanın
yatıştırıcı özellikleri ile zenginleştirilmiş nazik ve besleyici bir formüldür. Bu hafif, yağsız losyon,
bebeğinizin hassas cildini nemlendirmek ve rahatlatmak için özel olarak tasarlanmıştır.
Lavantanın doğal kokusu, yatıştırıcı ve aromatik bir deneyim sunarken özellikle uyku rutinleri
için idealdir, papatya sakinleştirir ve rahatlatır. Zararlı kimyasallar, parabenler ve yapay kokular
içermeyen doğal içeriklerle yapılan bu losyon, günlük kullanım için idealdir. Hızlıca emilir,
bebeğinizin cildini yumuşak, pürüzsüz ve doğanın en iyi bitkilerinin huzurlu aromaları ile
bırakır. Banyo sonrası ya da günlük nemlendirici olarak kullanabilirisiniz.

Stok kodu: S821

Sirenol Organik Çatlak Karşıtı Krem

Sirenol Organik Çatlak Karşıtı Krem, organik kakao yağı, calendula ve zeytinyağı ile
hazırlanmıştır. Hamilelik için mükemmel olan bu ürün, cildin esnemesini destekler ve
çatlakları en aza indirgerken nemlendirir. Kakao yağı nemlendirirken calendula yatıştırır ve
zeytinyağı cildi besler. Bu güvenli, tamamen doğal çatlak kremi, anne adayları için pürüzsüz,
esnek bir cilt sağlar. Hamilelik dışında da kullanıma uygundur.

Stok kodu: S870

Sirenol Organik Göğüs Ucu Kremi
Sirenol Organik Göğüş Ucu Kremi, organik hindistancevizi yağı, zeytinyağı ve balmumu
karışımı ile emziren anneler için özel olarak tasarlanmıştır. Hindistancevizi yağı iyileştirirken
zeytinyağı besler ve balmumu hassas cildin korunmasına yardımcı olur. Kokusuzdur, anne ve
bebek için güvenlidir ve emzirme döneminde kullanım için idealdir, yatıştırıcı, uzun süreli
konfor sağlar. Anne ve bebek için güvenli olup, dermatolojik olarak test edilmiştir.

Stok kodu: S860

Sirenol Organik Bebek Saç Vücut Şampuanı, organik lavantanın yatıştırıcı etkisi ve organik
aloe veranın nemlendirici faydaları ile özenle hazırlanmıştır. Bu hipoalerjenik, gözyaşı
içermeyen formül, bebeğinizin hassas cildini ve saçlarını doğal yağlarını almadan temizlemek
ve beslemek için tasarlanmıştır. Lavantanın sakinleştirici kokusu, huzurlu bir banyo zamanı
deneyimi sağlarken, aloe veranın doğal iyileştirici özellikleri derinlemesine nemlendirir ve
korur. Sert kimyasallar, parabenler ve sülfatlar içermeyen bu çevre dostu ve çocuk doktoru
onaylı yıkama jeli, güvenli ve konforlu bir temizlik sağlar. Günlük kullanım için mükemmeldir,
bebeğinizin cildini yumuşak, saçlarını ipeksi bırakır ve doğanın bakımının saf mutluluğu ile sizi
her ikisini de gülümsetir. Hassas cilde sahip yetişkinlerinde de kullanımına uygundur.

Stok kodu: S850

Sirenol Organik Bebek Saç Vücut Şampuanı 

Sirenol Organik Bebek Pişik Kremi
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Sirenol Anne & Bebek Bakım
serisindeki organik içerikler,
zeytinyağı ve papatya gibi, hassas
ciltler için ideal olan derin
nemlendirici ve yatıştırıcı özellikleri
barındırır. Lavanta yatıştırır ve
rahatlamayı teşvik ederken, aloe
vera iyileştirir ve nemlendirir, hem
anne hem de bebek için hassas
bakım sağlar. Bu doğal ve kimyasal
içermeyen bileşenler güvenli bir
cilt bakım deneyimi sunar.



Sirenol Organik Bebek Saç Vücut Şampuanı

Kullanım:  Bebeğinizin bez bölgesini temizleyin ve tamamen kurumasını sağlayın. Sirenol Organik Bebek Pişik Kreminden
tüm bez bölgesini kapsayacak şekilde ince bir tabaka uygulayın. Her bez değişiminde, özellikle yatma zamanında veya
ıslak bezlere maruz kalmanın uzun sürebileceği zamanlarda, gerektiğinde kremi yeniden uygulayın.Günlük kullanım
içindir.

İçerik: Helianthus Annuus (Organik Ayçiçek) Seed Oil*, Butrospermum Parkii (Organik Shea) Butter*, Cera Alba (Organik
Balmumu)*, Zinc Oxide (Çinko Oksit), Oryza Sativa Starch, Caprylic/Capric Triglyceride, Polyhydroxystearic Acid, Tocopherol
(E Vitamini), Calendula Officinalis (Organik Aynısefa)* 
Nano olmayan %10 çinko oksit içermektedir.
* Organik sertifikalı içerik

Miktar: 87 mL

Sirenol Organik Bebek Losyonu

Sirenol Organik Bebek Pişik Kremi

Sirenol Organik Çatlak Karşıtı Krem

Kullanım: Uygulama öncesi karın bölgenizi temizleyin ve kurulayın. Sirenol Organik Çatlak Karşıtı Kremden küçük bir
miktarı avuçlarınızın arası alın ve ısıtmak için ovalayın, sonra karın, yanlar ve gerilme eğiliminde olan bölgelere nazikçe
masaj yaparak uygulayın. Hamilelik süresince cilt elastikiyetini ve nemini korumak için, özellikle duş aldıktan sonra, günde
iki kez uygulayın.

İçerik: *Olea Europaea (Organik Zeytinyağı) Fruit Oil, *Helianthus Annuus (Organik Ayçiçeği Yağı) Seed Oil, *Cera Alba
(Organik Balmumu), *Theobroma Cacao (Organik Kakao) Seed Butter, *Cocos Nucifera (Organik Hindistan Cevizi) Oil,
*Ricinus Communis (Organik Hint Yağı) Seed Oil, *Simmondsia Chinensis (Organik Jojoba) Seed Oil, Candelilla Cera,
Tocopherol (Ayçiçeğinden Elden Edilen E Vitamini), *Calendula Officinalis (Organik Aynısefa) Flower Extract.
* Organik sertifikalı içerik

Miktar: 50 mL

Kullanım: Bebeğinizin saçını ve cildini ılık su ile ıslatın. Küçük bir miktar Sirenol Organik Bebek Saç Vücut Şampuanı alın,
nazikçe saça ve vücuda köpürterek uygulayın. Su ile iyice durulayın, ciltte veya saçta hiçbir kalıntı kalmadığından emin
olun. Günlük kullanım içindir.

İçerik: Aqua, Aloe Barbadensis (Organic Aloe Vera) Leaf Juice*, Decyl Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Glycerin,
Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Xanthan Gum, Cocodimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Sodium PCA,
Levulinic Acid, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Lavandula Angustifolia (Organic Lavender) Oil*, Ricinus Communis
(Organic Hint Yağı) Seed Oil*, Pelargonium Graveolens (Organic Itır Yağı) Oil*, Cymbopogon Martini (Organik Palmarosa
Yağı) Oil*, Vetiveria Zizanoides (Organik Vetiver Yağı) Root Oil*, Styrax Benzoin Gum*, Benzyl Alcohol**, Benzyl Benzoate**,
Geraniol**, Linalool**
*Organik tarım içeriği
** Organik içerik bileşeni
TR: % 99,9 doğal içeriklidir, % 20,2 organik içeriklidir. 

Miktar: 400 mL

Kullanım: Bebeğinizi yıkadıktan sonra, cildini yumuşak bir havlu ile nazikçe kurulayın. Sirenol Organik Bebek Losyonundan
küçük bir miktarı ellerinize alın ve bebeğinizin cildine nazikçe masaj yaparak uygulayın, kuru bölgelere özellikle dikkat edin.
Bebeğinizin cildini yumuşak, nemli ve sağlıklı tutmak için günlük olarak kullanın.

İçerik: Aqua, Aleo Barbadensis (Aleo Vera) Leaf Juice*, Hydrogenated Ethlhexyl Olivate, Cetearyl Alcohol, Isoamyl
Cocoate,Isoamyl Laurate, Glycerin, Glycerin Stearate, Sodium PCA, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Oryza Sativa
Starch, Potassium Palmitoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Levulinic Acid, Lavandula Angustifolia(Lavender) Oil*, Anthemis
Nobilis (Chamomile) Flower Oil*, Amorphophallus Konjac Root Extract.
* Organik sertifikalı içerik

Miktar: 250 mL

Sirenol Organik Göğüs Ucu Kremi
Kullanım: Uygulama öncesi ellerinizin temiz olduğundan emin olun. Sirenol Organik Göğüs Ucu Kreminden parmak
uçlarınıza küçük bir miktar alın ve emzirmeden sonra veya ihtiyaç duyulduğunda meme ucu ve çevresine nazikçe masaj
yaparak uygulayın. Krem, hem anne hem de bebek için güvenli olduğundan, emzirmeden önce yıkanmasına gerek yoktur.

İçerik: *Helianthus Annuus (Organik Ayçiçeği Yağı) Seed Oil, *Cera Alba (Organik Balmumu), *Cocos Nucifera (Organik
Hindistan Cevizi Yağı) Oil, *◊Olea Europaea (Organik Zeytinyağı) Fruit Oil, Candelilla Cera.
* Organik sertifikalı içerik

Miktar: 15 mL

sirenol.com



Sirenol Cadı Fındığı Cilt Sıkılaştırıcı Tonik

Sirenol Cadı Fındığı Cilt Sıkılaştırıcı Tonik, gözenekleri arındırma ve mükemmelleştirme
konusunda mükemmeldir, cildi yumuşatmak için gözenekleri temizleme ve sıkılaştırma
konusunda nazik fakat etkili bir yol sunar. Doğal sıkılaştırıcı özellikleri, yağ üretimini
dengelemeye, büyük gözeneklerin görünümünü azaltmaya ve cilde daha eşit ve rafine bir
görünüm kazandırmaya yardımcı olur. Ayrıca, cadı fındığının yatıştırıcı özellikleri, tahrişi ve
kızarıklığı yatıştırmak için idealdir, bu da daha net ve daha canlı bir cilt tonu görünümü sağlar.

Ftalatlar, parabenler, sülfatlar, üre, yapay kokular ve renkler ile petrol türevleri içermez!

Stok Kodu: S130

                  SIRENOL
           TEMİZLEYİCILER

Sirenol Cadı Fındığı Yüz Temizleme Köpüğü

Sirenol Cadı Fındığı Yüz Temizleme Köpüğü, makyajı kolayca çıkaracak şekilde özel olarak
hazırlanmıştır ve aloe vera, papatya ve zeytinyağı ile zenginleştirilmiş formülü ile cildinizi besler.
Aloe vera derinlemesine nemlendirme sağlar ve cildi yatıştırır, bu da onu makyaj sonrası
temizlik için ideal kılar. Papatya herhangi bir tahrişi yatıştırır ve besleyici zeytinyağı cildinizi her
yıkamada yumuşak, esnek ve yenilenmiş hissettirir.

Ftalat, paraben, sülfat üre, yapay koku ve renk, vazelin içermez!

Stok Kodu: S120

Sirenol Organik Çay Ağacı Temizleme Köpüğü

Sirenol Organik Çay Ağacı Temizleme Köpüğü, organik lavanta ile zenginleştirilmiş, arındırıcı ve
cildi yatıştırıcı bir temizlik deneyimi sunar. Çay ağacı yağının doğal antiseptik özellikleri, cildi
etkili bir şekilde temizleyerek lekeleri azaltmaya ve gelecekteki sivilce oluşumunu önlemeye
yardımcı olur. Organik lavantanın eklenmesi, ferahlatıcı bir koku katmanın yanı sıra formülün
tahriş olmuş cildi yatıştırma ve sakinleştirme yeteneğini de artırır, cildi tazelenmiş ve
dengelenmiş hissettirir.

Stok Kodu: S121

Sirenol Yıkanabilir Makyaj Temizleme Pamuğu
%100 Pamuk
Sirenol Yıkanabilir Makyaj Temizleme Pamuğu, %100 pamuktan yapılmış olup, geleneksel tek
kullanımlık pedlere göre daha etkin ve çevre dostu bir alternatiftir. Bu yeniden kullanılabilir
pedler yumuşak ve emicidir, cilde tahrişe neden olmadan etkili bir şekilde makyajı çıkarmak
için idealdir. Yıkanabilir ve dayanıklı olmaları, atığı azaltan sürdürülebilir bir seçenek sunar ve
günlük cilt bakım rutinleri için pratik bir çözüm sağlar.

Stok Kodu: SD0001

 Amerika’nın soğuk bölgelerinde
yetişen ağacın kabuklarından
kaynatılarak elde edilen “doğal cadı
fındığı” kozmetik sektöründe; cilt
sıkılaştırıcı, gözenek temizleyici, siyah
nokta arındırıcı ve yağ dengeleyici
olarak kullanılmaktadır.

 VEGAN

CADI  FINDIGI  
(Hamamel is  V i rgin iana)
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Sirenol Cadı Fındığı Cilt Sıkılaştırıcı Tonik

NASIL KULLANILIR: 
Gözenekleri açmak için yüzünüzü ılık suyla ıslatın. 
Az miktarda Sirenol Organic Tea Tree Foaming ellerinize dağıtın.
Köpüğü yüzünüze dairesel hareketlerle, yüzünüzün tüm bölgelerini kaplayacak şekilde ve hassas göz bölgesinden kaçınarak
nazikçe masaj yapın. 
Ilık suyla iyice durulayın ve yüzünüzü yumuşak bir havluyla kurulayın. 
Cildinizi temizledikten sonra Sirenol Witch Hazel Toner ile cilt bakım rutininize devam edin.

Sirenol Organic Tea Tree Foaming ve Sirenol Witch Hazel Toner ile yapılan bu iki aşamalı işlem, kapsamlı, nazik bir temizliğin
ardından etkili gözenek arındırma ve cilt tonlaması için idealdir.

İçindekiler: Aqua (Su), Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Yaprağı Suyu, Sodyum Myreth Sülfat, Gliserin (Bitkisel), Sodyum
Cocoamphoacetate, Olea Europaea (Zeytinyağı) Meyve Yağı, Lauril Glukozit, Pantenol, Hamamelis Virginiana (Organik Cadı
Fındığı) Kabuğu /Yaprak Ekstraktı, Chamomilla Recutita (Papatya) Çiçek Ekstraktı, Calendula Officinalis (Kadife çiçeği) Çiçek
Ekstraktı, Sitrik Asit, Sorbitan Kaprilat. 

Miktar: 250mL

Sirenol Organik Çay Ağacı Temizleme Köpüğü

Sirenol Cadı Fındığı Yüz Temizleme Köpüğü

Sirenol Yıkanabilir Makyaj Temizleme Pamuğu
%100 Pamuk
NASIL KULLANILIR:
Sirenol Yıkanabilir Makyaj Temizleme Pamuğu'nu Sirenol Witch Hazel Toneriniz ile ıslatıp cildinize uygulayın.

İçindekiler: %100 pamuk makyaj pedi

Boyut: 8x8 cm

NASIL KULLANILIR:
Yüzünüzü temizledikten sonra cildinizi temiz bir havluyla kurulayın.
Sirenol Yıkanabilir Makyaj Temizleme Pamuğuna az miktarda Sirenol Witch Hazel Toner uygulayın.
Genişlemiş gözeneklerin olduğu bölgelere odaklanarak pamuklu pedi yavaşça yüzünüze sürün. Hassas göz bölgesinden
kaçının.
Tonerin açık havada kurumasını bekleyin. Durulamayın.
Her zamanki nemlendiricinizi veya cilt bakımı rutininizi takip edin.

Gözenek arındırma ve cilt tonlamasında en iyi sonuçları elde etmek için sabah ve gece olmak üzere günde iki kez kullanın.

İçindekiler: Sadece cadı fındığı. Tahıl türevi alkol koruyucu olarak kullanılır. Başka hiçbir şey içermez. Doğal bir ürün arıyorsanız
doğru yerdesiniz!

Miktar: 300ml

NASIL KULLANILIR:
Gözenekleri açmak için yüzünüzü ılık suyla ıslatın.
Az miktarda Sirenol Organic Tea Tree Foaming ellerinize dağıtın.
Köpüğü yüzünüze dairesel hareketlerle, yüzünüzün tüm bölgelerini kaplayacak şekilde ve hassas göz bölgesinden kaçınarak
nazikçe masaj yapın.
Ilık suyla iyice durulayın ve yüzünüzü yumuşak bir havluyla kurulayın.
Cildinizi temizledikten sonra Sirenol Witch Hazel Toner ile cilt bakım rutininize devam edin.

Sirenol Organic Tea Tree Foaming ve Sirenol Witch Hazel Toner ile yapılan bu iki aşamalı işlem, kapsamlı, nazik bir temizliğin
ardından etkili gözenek arındırma ve cilt tonlaması için idealdir.

İçindekiler: Aqua, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Yaprak Suyu*, Decyl Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Gliserin, Sodyum PCA,
Levulinik Asit, Ksantan Sakızı, Melaleuca Alternifolia (Çay Ağacı) Yaprak Yağı*, Butyrospermum Parkii Tereyağı*, Lavandula
Angustifolia Yağ*, Linalool**.
*Organik tarımdan elde edilen içerik
**Organik içerik bileşeni
Toplamın %100'ü doğal kökenli, toplamın %60,3'ü organik.

Miktar: 150 mL

sirenol.com
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SHEA YAĞI
(Butyrospermum Parki i )

Sirenol Rosa Cilt Bakım Kremi

Sirenol Yoğun Dengeleyici Bakım Kremi

Sirenol Rosa Cilt Bakım Kremi, dermatolojik olarak test edilmiş ve hassas ciltler için tasarlanmış
olup, plankton ekstresi ve papatya ile zenginleştirilerek kritik nemlendirme ve yatıştırma
faydaları sunar. Besleyici özellikleriyle tanınan plankton ekstresi, cilt yenilenmesine yardımcı
olur ve doğal savunmalarını güçlendirirken, papatya da ünlü sakinleştirici ve anti-inflamatuar
özellikleri ile tahrişi azaltır ve konfor hissini artırır. Bu içerikler birlikte, kuruluğu önlemek, cildin
nem dengesini korumak ve kızarıklık ile rahatsızlığı hafifletmek için derin nemlendirme sağlar.
Cildin bariyer fonksiyonunu güçlendirerek, krem çevresel saldırganlara karşı koruma sağlar ve
cildin yumuşak, pürüzsüz ve dirençli kalmasını garanti eder. Bu özel krem, plankton ekstresi ve
papatya karışımıyla, hassas ciltler için bir dönüm noktası olup, düzenli kullanımda daha sağlıklı
ve daha konforlu bir cilt görünümü teşvik eder..

Stok kodu: S270

                  SIRENOL
         NEMLENDİRİCİLER

Shea yağı stearik, oleik asitler, E ve A
vitaminleri bakımından zengindir. En
çok kuru, susuz kalmış ve hasar
görmüş ciltler için nemlendirici
özellikleriyle bilinir.

Sirenol Yoğun Dengeleyici Kremi, Ecocert sertifikalı içerikler içeren yoğun bir cilt dengeleyici
krem olup, cilt bakımına bütünsel bir yaklaşım sunarak nemlendirme, besleme ve sebum
dengesi sağlama avantajları sunar. Ecocert sertifikası, kremin zararlı sentetik kimyasallardan
arınmış doğal ve organik bileşenlerle formüle edildiğini garanti eder. Bu tür bir formülasyon,
cildi derinlemesine nemlendirerek nemi cilt içinde hapseder ve gözenekleri tıkamadan cildin
sağlığını destekleyen temel besin maddeleri sağlar. Doğal yağlar ve yağlar gibi içerikler, cildi
besleyerek elastikiyetini ve yumuşaklığını artırmada kilit rol oynar. Ayrıca, krem sebum
üretimini etkili bir şekilde dengeleyerek hem kuru hem de yağlı bölgeleri ele alır ve daha eşit ve
rafine bir cilt dokusu sağlar. Bu çift etkili aksiyon, sadece dehidratasyonu ve pul pul dökülmeyi
önlemekle kalmaz, aynı zamanda akne çıkış olasılığını ve parlamayı azaltarak daha sağlıklı ve
daha ışıltılı bir cilt görünümüne yol açar.

Stok kodu: S250

Sirenol Organik Dudak Balmı
Sirenol Organik Dudak Balmı, hem dudaklar hem de tırnak etleri için yeterince çok yönlü olup,
organik balmumu, zeytinyağı ve shea yağı ile olağanüstü yatıştırıcı ve yumuşatıcı faydalar
sunar. Organik balmumu, cildi çevresel stres faktörlerinden koruyan doğal bir bariyer görevi
görürken nemi koruyarak dudakların ve tırnak etlerinin nemli kalmasını ve çatlamaya karşı
daha az hassas olmasını sağlar. Vitaminler ve antioksidanlar açısından zengin organik
zeytinyağı, cildi besleyerek ve yenileyerek elastikiyet ve pürüzsüzlüğü teşvik eder. Nemlendirici
özellikleriyle bilinen organik shea yağı, cildi onarır ve iltihabı azaltarak daha yumuşak ve esnek
hale getirir. Bu organik içeriklerin karışımı sadece yatıştırıp nemlendirmez, aynı zamanda
cildin doğal bariyerini güçlendirerek sağlıklı, beslenmiş ve pürüzsüz bir görünüm sağlar.

Stok kodu: S7092

ORGANİK
SERTİFİKALI

HAYVANLARDA
DENENMEMİŞTİR



KULLANIM TALİMATLARI:
Temizleyin: Temiz bir yüz ile başlayın.
Uygulayın: Bezelye büyüklüğünde bir miktar alıp, yüzünüze ve boynunuza nokta şeklinde uygulayın.
Masaj Yapın: Eşit dağılım için yukarı doğru nazik hareketlerle masaj yapın.
Tırnak Eti: Çok küçük bir miktarı tırnak etlerinize uygulayın ve masaj yapın.
Emilim: Krem emilmeden önce makyaj veya güneş koruyucu uygulamayın.

Dengeli, nemli bir cilt tonu korumak ve cildin elastikiyetini ve yumuşaklığını artırmak için günde iki kez, sabah ve akşam
kullanın.

İçindekiler: Damıtılmış Su, Kaprilik/Kaprik Trigliserid, Gliserin, Setearil Alkol, Gliseril Stearat SE, Hamamelis Virginiana
(Organik Cadı Fındığı) Kabuk/Yaprak Ekstresi, Pelargonium Graveolens (Sardunya) Çiçek Yağı, Candida
Bombicola/Glukoz/Metil Kolza Fermenti, Butyrospermum Parkii (Shea Yağı), Citrus Grandis (Greyfurt) Kabuk Ekstresi,
Cyamopsis Tetragonoloba (Doğal Sakız) Sakızı, Lavandula Angustifolia (Lavanta) Yağı, Potasyum Setil Fosfat, Ksantan
Sakızı, Farnesil Asetat, Pantenil Asetat, Tokoferol, Fenilpropanol, Kaprilil Glikol, Desilen Glikol, Karbomer 
Ecocert sertifikalı aktifler kullanılarak formüle edilmiştir.

Miktar: 60 mL

Sirenol Organik Dudak Balmı

Sirenol Yoğun Dengeleyici Bakım Kremi

KULLANIM TALİMATLARI:
Temizleyin: Temiz bir yüz ile başlayın.
Kurulayın: Yüzünüzü nazikçe kurulayın.
Uygulayın: Küçük bir miktar krem alıp, yüzünüze ve boynunuza eşit bir şekilde uygulayın, hassas bölgelere odaklanın.
Emilim: Krem tamamen emilene kadar bekleyin, ardından makyaj veya güneş koruyucu uygulayın.
Sıklık: Günde iki kez, sabah ve akşam uygulayın. 

İlk kullanımda cilt testi önerilir. Düzenli uygulama, nemli, sakin ve sağlıklı bir cilt sağlar.

İçindekiler: Damıtılmış Su (Aqua), Gliserin, Sorbitol, Setearil Alkol, Kaprilik/Kaprik Trigliserid, Gliseril Stearat SE, Parafinum
Liquidum, Seteareth-25, Hamamelis Virginiana Yaprak Ekstresi, Plankton (Muriella Aurantiaca/Ruttnera Lamellosa Yağı)
Ekstresi, Lesitin, Butyrospermum Parkii (Shea) Yağı, Anthemis Nobilis (Papatya) Çiçek Ekstresi, Stearik Asit, Potasyum Setil
Fosfat, Dimetikon, Fenoksietanol, Propanediol, Karbomer, Kaprilil Glikol, Desilen Glikol, Trietanolamin, Parfüm (Koku),
Pentilen Glikol, Tokoferol, Tamarindus Indica Tohum Sakızı, Tephrosia Purpurea Tohum Ekstresi, Steviosid, Sodyum Askorbat,
Sitronellol, Kumen, Geraniol, Limonen, Linalool.

Miktar: 60 mL

Sirenol Rosa Cilt Bakım Kremi

KULLANIM TALİMATLARI:
Bölgeyi Temizleyin: Dudaklarınızın ve tırnak etlerinizin temiz ve diğer ürünlerden arınmış olduğundan emin olun.
Dudaklara Uygulama:

Dudak balmını açın ve küçük bir miktar çıkarın.
Balmı dudaklarınıza nazikçe sürün, tamamen kapladığınızdan emin olun.
Eşit dağılım için dudaklarınızı birbirine sürtün.

Tırnak Etlerine Uygulama:
Ufak bir miktar balmı parmak ucunuza sıkın.
Balmı her bir tırnak etine masaj yaparak uygulayın, özellikle kuru veya pürüzlü bölgelere odaklanın.
Emilimi artırmak ve kan akışını teşvik etmek için dairesel hareketler kullanın.

Sıklık:
En iyi sonuçlar için, özellikle sert koşullara maruz kalmadan önce veya kuruluk hissettiğinizde dudaklarınıza ihtiyaç
duyduğunuz kadar sık uygulayın.
Tırnak etlerine, kuru hissettiklerinde veya ellerinizi yıkadıktan sonra günde en az bir kez uygulayın.

Ek İpuçları:
Gece boyunca hidrasyon için yatmadan önce dudaklarınıza daha kalın bir katman uygulayın.
Tırnak büyümesini ve sağlığını teşvik etmek için tırnak etlerine nazikçe masaj yapın.

İçindekiler: Olea Europaea (Organik Zeytinyağı) Meyve Yağı*, Butyrospermum Parkii (Organik Shea) Yağı*, Cera Alba
(Organik Balmumu), Cocos Nucifera (Organik Hindistan Cevizi) Yağı, Helianthus Annuus Tohumu (Organik Ayçiçeği) Yağı*,
Ricinus Communis Tohumu (Organik Hint Yağı) Yağı*, Tokoferol (Doğal E Vitamini), Persea Gratissima (Organik Avokado)
Yağı*, Punica Granatum Tohumu (Organik Nar) Yağı* 
*Organik tarımdan elde edilmiştir.

Miktar: 5 mL

sirenol.com



Sirenol Organik Anti Aging Göz Kremi
Sirenol Organik Anti Aging Göz Kremini keşfedin, Hexapeptide-11, Alpha Glucosyl Hesperidin,
Kahverengi Yosun'un yanı sıra zenginleştirici organik sarısabır ve canlandırıcı organik nar
özleriyle özenle formüle edilmiştir. Bu özel karışım, ince çizgileri, koyu halkaları ve göz altı
şişkinliğini hedef alarak daha sıkı, aydınlık ve genç bir göz çevresi sunar. Yüksek kaliteli organik
içeriklerle hazırlanmış olan bu göz kremi, cildi derinlemesine nemlendirir ve yeniler, zararlı
kimyasallardan arınmış bir bakım sağlar. Organik sarısabır, cildin elastikiyetini artırırken,
organik nar cildin doğal yenilenme sürecini destekleyerek antioksidan koruma sunar. Bu iki
güçlü bileşen, etkili yaşlanma karşıtı özelliklerle cildinizi besler ve korur. Her kullanımda, organik
sarısabır ve narın gücüyle daha canlı ve genç bir görünüme kavuşun. Bu etkili göz bakım
çözümümüz, yaşlanma belirtileriyle mücadelede doğanın en değerli hediyelerinden ilham alır
ve sizlere sunar.

Stok kodu: S401

SIRENOL ANTI AGING BAKIM
Gençlik Sırrı

Hekzapeptidler, ciltte kollajen üretimini
teşvik ederek ve ince çizgiler ile kırışıklıkların
görünümünü azaltarak yaşlanma karşıtı
etkilere sahiptir. Cildin sıkılığını ve
elastikiyetini artırırken, aynı zamanda cilt
yenilenmesini destekleyerek daha genç ve
sağlıklı bir görünüm sağlarlar.

Sirenol Organik Anti Aging Yüz Kremi 
Sirenol Organik Anti Aging Yüz Kremi, cildinizi doğal yollarla gençleştirmek için Hexapeptide-11
ve Squalane ile güçlendirilmiştir. Bu özel formül, derinlemesine nemlendirme ve cildin doğal
yenilenme sürecini destekleyerek yaşlanmanın görünür belirtileriyle mücadele eder.
Hexapeptide-11, kolajen üretimini teşvik ederek cildin elastikiyetini ve sıkılığını artırırken, ince
çizgilerin ve kırışıklıkların görünümünü azaltır. Squalane, zeytin yağından elde edilen bir bileşen
olup, cilt bariyerini güçlendirir ve cildi yumuşatır, pürüzsüzleştirir.
Bu yaşlanma karşıtı ürün, cilt sağlığını koruyan ve cildi nemlendiren zengin organik içeriklere
sahiptir. Cildinize özel bir bakım sunarken, zararlı kimyasallardan, yapay renklendiricilerden ve
parabenlerden arınmış bir formüle sahiptir. 
Günlük kullanımla cildinizin daha genç, daha parlak ve daha sağlıklı bir görünüme kavuştuğunu
göreceksiniz. Sirenol Organik Anti Aging Yüz Kremi, doğanın gücünden ilham alınarak, sizin ve
cildinizin ihtiyaçlarını düşünerek tasarlanmıştır. Kendinize ve cildinize hak ettiği bakımı sunun.

Stok kodu: S231

Sirenol Organik Firming Serum
Sirenol Organik Firming Serum, yaşlanma belirtilerine karşı derinlemesine mücadele eden ve
anında lifting etkisi sunan özel bir üründür. Bu güçlü serum, Retinal, Alpha Glucosyl Hesperidin
ve Alteromonas Ferment Özütü gibi yüksek performanslı aktif bileşenlerle zenginleştirilmiştir,
cildinizi sıkılaştırır, tonunu iyileştirir ve genç bir parlaklık kazandırır.

Retinal: A Vitamini'nin bir türevi olan Retinal, hücre yenilenmesini hızlandırır ve kollajen
üretimini artırır, böylece cildin daha sıkı ve elastik olmasını sağlar. Aynı zamanda, ince
çizgilerin ve kırışıklıkların görünümünü azaltarak cilde genç bir görünüm kazandırır.

1.

Alpha Glucosyl Hesperidin: Bu güçlü antioksidan, cilt tonunu eşitlemeye ve kan dolaşımını
iyileştirmeye yardımcı olur, bu da cildin daha canlı ve parlak görünmesini sağlar. Özellikle
koyu halkalar ve cilt yorgunluğuna karşı etkilidir.

2.

Alteromonas Ferment Özütü: Deniz mikroorganizmalarından elde edilen bu özüt, cildi dış
etkenlere karşı korur ve cildin nem seviyesini artırır. Anti-inflamatuar özellikleri sayesinde cildi
yatıştırır ve cildin daha pürüzsüz olmasına katkıda bulunur.

3.

Bu serum, anında lifting etkisiyle uygulama sonrası cildin daha sıkı ve dolgun hissedilmesini
sağlar. Organik içeriklerle formüle edilmiş olması, cildinize zararlı kimyasallar olmadan hassas bir
bakım sunar. Hem günlük cilt bakım rutininizin bir parçası olarak hem de özel günlerde cildinize
ekstra bir canlılık ve sıkılık kazandırmak için mükemmeldir.
Sirenol Organik Firming Serum, cildin doğal güzelliğini ön plana çıkaran ve yaşlanma
belirtileriyle mücadele eden sürdürülebilir ve etkili bir çözümdür. Cildinize doğanın sunduğu en
iyi bakımı sunarak, her kullanımda daha genç ve canlı bir görünümün keyfini çıkarın.

Stok kodu: S310

HEKZAPEPTİTLER

ORGANİK
SERTİFİKALI

HAYVANLARDA
DENENMEMİŞTİR

 VEGAN



Sirenol Organik Anti Aging Göz Kremi

Kullanım: 
Temizlik: Cildinizi nazik bir temizleyiciyle temizleyerek başlayın.1.
Miktar: Her göz çevresi için bir bezelye büyüklüğünde krem kullanın.2.
Uygulama: Göz çevrenize ve kaş çizginize nazikçe taplayarak uygulayın, göz kapaklarına sürmeyin.3.
Yayma: Kremi dıştan içe doğru hafifçe yayın.4.
Masaj: Ürünün emilimini artırmak için hafifçe masaj yapın.5.
Frekans: Günde iki kez, sabah ve akşam uygulayın.6.
Güneş Koruma: Sabahları güneş koruyucu kullanmayı ihmal etmeyin.7.

Ek İpuçları:
Alerji testi için ürünü iç bileğinizde deneyin.
Gözle teması halinde bol suyla yıkayın.
Ürünü serin ve kuru yerde saklayın.

Sirenol Organik Anti Aging Yüz Kremi ile, cildinizin doğal güzelliğini ve gençliğini koruyarak, daha canlı ve sağlıklı bir cilt
elde edin. Her kullanımda, Hexapeptide-11 ve Squalane'in gücüyle cildinizin yenilendiğini hissedin.

İçerik: Aqua, Aloe Barbadensis (Organik Aloe Vera) Leaf Juice*, Caprylic/Capric Triglyceride, Isoamyl Cocoate, Isoamyl
Laurate, Polyglyceryl-3 Rice Branate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Sodium PCA, Squalane, Sucrose Stearate, Levulinic Acid,
Lavandula Angustifolia (Organik Lavanta) Oil*, Hexapeptide-11, Boswellia Carterii (Organik Günlük) Oil*, Cylindrotheca
Fusiformis Extract, Octyldodecanol, Rosmarinus Officinalis (Rosermary) Leaf Oil*, Salvia Sclarea (Organik Ada Çayı) Oil*,
Citrus Limon Peel Oil*, Ribes Nigrum (Organik Frenk Üzümü) Seed Oil, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Helianthus
Annuus Seed Oil Unsaponifiables, Salicylic Acid, Amorphophallus Konjac Root Extract, Cardiospermum Halicacabum
Flower/Leaf/Vine Extract, Helianthus Annuus (Organik Ayçiçek) Seed Oil, Tocopherol, Rosmarinus Officinalis (Organik
Biberiye) Leaf Extract, Limonene*, Linalool.*

Miktar: 50 ml

Sirenol Organik Firming Serum

Sirenol Organik Anti Aging Yüz Kremi 

Kullanım:
Temizlik: Cildinizi nazik bir temizleyiciyle temizleyerek başlayın.1.
Miktar: Her göz çevresi için bir bezelye büyüklüğünde krem kullanın.2.
Uygulama: Göz çevrenize ve kaş çizginize nazikçe taplayarak uygulayın, göz kapaklarına sürmeyin.3.
Yayma: Kremi dıştan içe doğru hafifçe yayın.4.
Masaj: Ürünün emilimini artırmak için hafifçe masaj yapın.5.
Frekans: Günde iki kez, sabah ve akşam uygulayın.6.
Güneş Koruma: Sabahları güneş koruyucu kullanmayı ihmal etmeyin.7.

Ek İpuçları:
Alerji testi için ürünü iç bileğinizde deneyin.1.
Gözle teması halinde bol suyla yıkayın.2.
Ürünü serin ve kuru yerde saklayın.3.

Sirenol Organik Anti Aging Göz Kremi ile her kullanımda genç ve canlı bir cilt elde edin.

İçerik:Aqua, Aloe Barbadensis (Organik Aloe Vera) Leaf Juice*, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate,
Isoamyl Cocoate, Isoamyl Laurate, Glycerin, Potassium Palmitoyl Hydrolyzed Wheat Protein, Sodium PCA, Glucosyl Hesperidin,
Punica Granatum (Organik Nar) Seed Oil*, Squalane, Levulinic Acid, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil*, Hexapeptide-11,
Boswellia Carterii (Organik Günlük) Oil*, Citrus Limon (Organik Limon) Peel Oil*, Laminaria Digitata Extract, Sodium
Hyaluronate, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Salicylic Acid, Amorphophallus Konjac Root Extract, Citral*, Limonene,
Linalool.*

Miktar: 15 ml

Kullanım:
Uygula: Birkaç damla serumu yüze ve boynuna nazikçe sürün.1.
Masaj: Dairesel hareketlerle serumu cilde yedirin.2.
Bekle: Serumun emilimini bekleyin.3.
Frekans: Günde iki kez, sabah ve akşam kullanın.4.
Nemlendir: Serum sonrası nemlendirici uygulayın.5.
Güneş Koruyucu: Sabahları SPF içeren güneş koruyucu sürün.6.

Notlar:
Göz çevresinden kaçının.
İç bileğinizde alerji testi yapın.
Serin ve kuru yerde saklayın.

Sirenol Organik Firming Serum, günlük kullanımda cildinizi sıkılaştırır ve gençleştirir.

İçerik: Aqua, Aloe Barbadensis (Organik Aloe Vera) Leaf Juice, Glycerin, Glucosyl Hesperidin, Cellulose Gum, Levulinic Acid,
Parfum**, Inulin, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Cellulose, Fructose, Glucose, Retinal, Alteromonas Ferment Extract,
Phenethyl Alcohol, Phragmites Karka Extract, Poria Cocos (Organik Fu-Ling) Extract, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool.

**Cosmos onaylı, bitkisel kaynaklardan elde edilmiş kokudur.

Miktar: 30 ml
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                          SIRENOL
     LEKELİ CİLTLER AYDINLATICI

C Vitamini
(Ascorbic  Acid)

Brighten

C vitamini, güçlü bir
antioksidandır ve ciltteki lekelerin
görünümünü azaltmada etkilidir.

Aynı zamanda cildin genel
aydınlığını artırır ve cildin daha

eşit tonlu olmasına yardımcı olur.

Sirenol %20 Vitamin C Serum
Sirenol %20  Vitamin C Serum, Koenzim Q10, B3 Vitamini ve E
Vitamini katkılı içeriğiyle cildi aydınlatma ve lekelerle
mücadelede etkilidir. 

C vitamini güçlü bir antioksidandır, cildin melanin üretimini
düzenleyerek mevcut lekelerin tonunu açarak yeni leke
oluşumunu önler. C vitamini, cilt tonunu eşitlemeye yardımcı
olur ve cildin daha parlak ve canlı görünmesini sağlar. Ayrıca,
güneşin zararlı UV ışınlarına karşı koruma sağlayarak cilt
hasarını ve leke oluşumunu azaltmada önemli bir rol oynar.
Cildin kolajen üretimini teşvik ederek elastikiyetini ve sıkılığını
artırır, bu da ince çizgilerin ve kırışıklıkların görünümünü
azaltır ve genel olarak cildin daha genç görünmesine katkıda
bulunur.

Koenzim Q10, cildin doğal yenilenme sürecini destekleyerek
ince çizgilerin ve kırışıklıkların görünümünü azaltmaya
yardımcı olur. 

Vitamin B3 (Niasinamid), cilt tonunu eşitlemeye ve genişlemiş
gözeneklerin görünümünü azaltmaya katkıda bulunurken,
cildin bariyer fonksiyonunu güçlendirir ve nem tutma
kapasitesini artırır. 

Vitamin E ise güçlü bir antioksidan olarak serbest radikallerle
savaşır ve cildi çevresel hasarlara karşı korur. 

Bu bileşenlerin tümü, cildi canlandırır, lekelerin görünümünü
azaltır ve genel olarak daha parlak, daha eşit bir cilt tonu
sunar. 

Uzun süreli kullanımda, bu serum cildin daha genç ve sağlıklı
görünmesine katkıda bulunur.

Stok kodu: S300



Kullanım: Haricen kullanılır. Günlük yüzünüze 2-3 damla serumu dairesel masaj
hareketleriyle uygulayınız. Göz ile temasından kaçınınız. C vitaminli serum ilaç
değil, kozmetik bir üründür. İçilmez! Ürün ambalajında yer alan diğer kullanım
önerilerini uygulayınız.
 
İçerik: Distilled Water (Su), Ascorbic Acid, Alcohol, Propylene Glycol, Niacinamide
(B3 vitamin formu), Panthenol, Glycerin, Hamamelis Virginiana (Cadı Fındığı)
Bark/Leaf Extract, Allantoin, Chamomilla Recutita (Papatya) Flower Extract,
Hydroxyethylcellulose, Ubiquinone (Koenzim Q10), Phenoxyethanol, Caprylyl
Glycol, Decylene Gylcol, Tocopherol (E vitamini), Citric Acid

Miktar: 30 ml

Sirenol %20 Vitamin C Serum

sirenol.com



Güneş Koruma

Sirenol Organik BB Krem SPF30 Orta Ton

Sirenol Natural Cadı Fındığı SPF50 Güneş
Kremi (Mineral Filtre)

Sirenol Doğal Cadı Fındığı SPF50 Güneş Kremi, nano olmayan mineral
çinko oksit ve antioksidan zengini tamanu yağı ile cildinizi nemlendirirken
güneşin zararlı UV ışınlarına karşı güçlü bir koruma sağlar. Güneşe maruz
kalmadan önce cildinizin sağlığını ve güzelliğini düşünüyorsanız, bu ürün
size tam koruma sunar.
Doğal cadı fındığı ile formüle edilmiş olan bu ürün, cildinizi sıkılaştırır ve
yenileyici etkisini gün boyu hissettirir. SPF 50 koruma faktörü ile güneşin
zararlı etkilerinden korunurken, cildinizin genç ve canlı görünmesini
sağlar. Doğal içeriklerle zenginleştirilmiş bu formül, cildinizin ihtiyaç
duyduğu tüm bakımı sunar ve günlük cilt rutininizin vazgeçilmez bir
parçası olabilir. 

Stok kodu: S610

                  SIRENOL
         GÜNEŞ KORUMA

Hafif dokulu ve doğal içeriğiyle cildinize mükemmel bir bakım sunan
Sirenol Organik BB Krem SPF30, kusurları kapatmaya ve cilt tonunu
eşitlemeye yardımcı olur. %99 doğal ve %32 organik sertifikalı içeriğiyle,
cildinizin sağlığını ve güzelliğini düşünürken doğru tercih olduğunu
kanıtlar.
Organik Aloe Vera, Organik Ayçiçeği ve E Vitamini gibi zengin içeriklerle
formüle edilmiş olan bu BB krem, cildinizi nemlendirirken aynı zamanda
pürüzsüzleştirici etki sağlar. Cildinizdeki kuruluk hissini giderirken, doğal
içeriklerin gücüyle cildinizin canlı ve parlak görünmesine katkıda bulunur.
Günlük makyaj rutininizin vazgeçilmezi olabilecek Sirenol Organik BB
krem SPF30, cildinize hafif bir kapatıcılık sağlayarak doğal ve sağlıklı bir
görünüm elde etmenize yardımcı olur. Ayrıca, güneş koruma faktörü ile de
cildinizi güneşin zararlı etkilerinden korurken, makyajınızın kalıcılığını
artırır.
Doğal ve organik içeriğiyle cildinizi beslerken cildinizin ihtiyaç duyduğu
bakımı sağlar ve aynı zamanda mükemmel bir makyaj bazı olarak da
kullanılabilir.

Stok kodu: S620

ÇİNKO OKSİT  
(NANO OLMAYAN)

"Nano olmayan çinko oksit", güneş
kremlerinin ve bazı kozmetik ürünlerin içinde
bulunan bir bileşendir. Güneş koruma
özelliklerine sahiptir ve cildi UV ışınlarının
zararlı etkilerine karşı korur. Nano olmayan
çinko oksit, genellikle cilt üzerinde daha az
reaksiyona neden olur ve geniş spektrumlu
bir güneş koruması sağlar. 

VEGAN

CERTIFIED
ORGANIC

NOT TESTED
ON ANIMALS



Sirenol Natural Cadı Fındığı SPF50 Güneş
Kremi (Mineral Filtre)

Kullanım: 
Temiz Cilde Uygulama: Güneşe çıkmadan önce temiz cilde uygulayın. Bunun için cildinizi nazikçe temizleyip
kurulayın.

1.

Kullanım Miktarı: Yeterli miktarda ürünü cildinize uygulayın. Genellikle yüz ve boyun için bir fındık büyüklüğünde
krem yeterli olacaktır.

2.

Eşit Dağıtma: Kremi yüzünüze ve boyun bölgesine eşit şekilde yayın. Ürünün her yerde eşit miktarda olduğundan
emin olun.

3.

Tekrar Uygulama: Güneşe çıkmadan yaklaşık 15-20 dakika önce kremi uygulayın. Güneşe maruz kaldıktan sonra her
iki saatte bir veya terledikten sonra tekrar uygulayın.

4.

Göz Çevresinden Uzak Tutma: Ürünü göz çevresine ve açık yaralara uygulamaktan kaçının.5.
Kullanım Süresi: Ürünü güneşe çıkmadan en az 15-20 dakika önce uygulayın ve güneşten korunma süresince
tekrarlayın.

6.

Su Geçirmez Değil: Bu ürün su geçirmez değildir, bu nedenle yüzme veya terleme sonrası tekrar uygulamak
gerekebilir.

7.

 
İçerik: Distilled Water (Su), Zinc Oxide (Nano olmayan çinko oksit), Calophyllum Inophyllum (Tamanu Yağı) Seed Oil,
Butyrospermum Parkii (Shea Yağı) Butter, Daucus Carota Sativa (Havuç) Seed Oil, Cocos Nucifera (Hindistancevizi) Oil,
Panthenol, Triticum Vulgaire (Wheat) Germ Oil, Glyceryl Stearate SE, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, Cetearyl Alcohol,
Cyamopsis Tetragonoloba (Guar) Gum, Hamamelis Virginiana (Cadı Fındığı) Bark/Leaf Extract, Stearic Acid, Xanthan
Gum, Tocopherol (E Vitamini), VP/Hexadecene Copolymer, Phenylpropanol, Caprylyl Glycol, Decylene Glycol
Ecocert sertifikalı aktifler kullanılarak formülize edilmiştir.
Nano olmayan çinko oksit %15 kullanılmıştır. 

Miktar: 60 ml

Kullanım: 
Temiz Cilde Uygulama: Günlük makyaj rutininizin bir parçası olarak, temizlenmiş ve kurulanmış cilde uygulayın.
Cildinizin temiz ve kuru olması, ürünün cilde daha iyi nüfuz etmesine yardımcı olur.

1.

Uygulama Miktarı: Küçük bir miktar Sirenol Organik BB Krem SPF30'u parmaklarınıza alın. Yüz ve boyun bölgesine
eşit miktarda yayın. Genellikle, yüz için bir bezelye büyüklüğünde ürün yeterli olacaktır.

2.

Dengeleme: Ürünü cildinize eşit bir şekilde dağıtın, özellikle de çene, yanaklar, alın ve burun gibi geniş bölgelere
dikkat edin. Ürünün homojen bir şekilde dağıtılması, doğal bir görünüm elde etmenize yardımcı olur.

3.

Güneş Koruma Faktörü: Sirenol Organik BB Krem SPF30, cildinizi güneşin zararlı etkilerinden korurken aynı
zamanda makyajınızın kalıcılığını artırır. Ancak, uzun süre güneşte kalacaksanız, güneş koruma faktörü daha
yüksek bir güneş kremi uygulamanızı öneririz.

4.

 
İçerik: Aqua, Aloe Barbadensis (Organik Aloe Vera) Leaf Juice*, Helianthus Annuus (Organik Ayçiçek) Seed Oil*, Titanium
Dioxide, Caprylic/Capric Triglyceride, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate, Polyglyceryl-3 Rice Branate, Glycerin, Cetearyl
Alcohol, CI 77492, Hectorite, Benzyl Alcohol, Sucrose Stearate, Silica, Bentonite, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables,
CI 77491, CI 77499, Stearyl Alcohol, Olive Oil Decyl Esters, Dehydroacetic Acid, Benzoic Acid, Citric Acid, Hydrated Silica,
Sorbic Acid, Lactic Acid, Phenethyl Alcohol, Salicornica Herbacea 
(Deniz Börülcesi), Squalene, Sodium Carrageenan, Chlorella Vulgaris Extract, Maris Sal, Amorphophallus Konjac Root
Extract, Tocopherol 
* Organik tarım içeriği %99 doğal, %32 organik içeriklidir.

Miktar: 30 ml

Sirenol Organik BB Krem SPF30 Orta Ton

sirenol.com


